АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   01.11.2018 г.      № 28 - п                                                               с. Лесное
«О методике расчета норматива для

межбюджетных трансфертов на передачу

полномочий на определение поставщиков

(подрядчиков, исполнителей) »

              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Лесновского муниципального образования, администрация Лесновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Установить распределение межбюджетных трансфертов по формуле:

1.1.размер межбюджетных трансфертов на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

V=Дн*0,11% где:

V- объем межбюджетных трансфертов, передаваемых i- поселением в доход бюджета Балашовского муниципального района на исполнение переданного полномочия, (рубли);

Дн- Налоговые доходы i- поселения на 2019 год

	Наименование МО
	Налоговые доходы
	*0,11%

	Лесновское
	2031,8
	2,2

2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента обнародования.

3.Контроль  за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава  Лесновского

муниципального образования                                                В.В.Семикина